rür r,- i$,

f Àr"lÁRÂ vutt i{'t2Âr :)r
TABULEIRO
DÇ.NqBTE
# t / / a,:<4.:, r' t* :"

Câmara lltrunicipal de Tabuleiro do NoÉe
Meia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site:

o(A) SECRETAR|O DA MESA DTRETORA, ALBERT E|NSTEIN FRE|TAS, no
uso das suas atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE
JANEIRO DE2023

RESOLVE:

Art. 1'CONCEDER a(o) senho(a) MARCOS AURÉLp DE ARAÚJO,
ocupante do cargo de PRESIDENTE, 4 (quatrol diarias, VIAGEM A EVENTO
REALIZADO PELA UVB, EM PARCERIA ESTRATÉGICA COM A PLENARIA
ASSESSORIA A XXII MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS E

GESTÔES PUBLICAS, ACONTECE DE 25 A 28 DE ABRIL DÉ 2023 EM
BRASÍL|A/DF, NO OPERA HALL, STTUADO NO SHTN (SETOR HOTELEIRO
TURÍSTICO NORTE), PROXIMO AO HOTEL BAY PARK.

l- O valor unitário da diária que se reÍere o caput deste artigo
corresponde a R$ 818,40 (oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos),
totalizando R$ 3.273,60 (três mil duzentos e setenta e três reais e sessenta
centavos).

Art. 20 A presente PoÍaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo,

revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do NorÍe/CE, 24 de abil de 2023.

/-/. r .i- r /.l-/) :: í ", .h'" " 't., y'. ;. Álbêrt Einsteín Freitas '

Secretario da Mesa Diretora

ll - Local Brasilia/DF, Uvb no período de 251O412023 a 2810412023

Câmara Municipal de Tabuleiro do NoÉê
CNPJ: 69.727.899/0001-45

www.cmtabuleiro.cê. gov.br/diariaslista.php?id=900

PORTARTA No 065/2023

I I